
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Monitoring przedmiotów ochrony w 2 obszarach Natura 2000 w podziale na 3 części (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801

1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00090208/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-18 08:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00079039/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część nr 2 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze Natura 2000: Suchy Młyn (ssaki)
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie ekspertyzy pn. Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w
obszarze Natura 2000: Suchy Młyn (ssaki) w odniesieniu do gatunku wydra Lutra lutra, stanowiącego przedmiot ochrony w
obszarze Suchy Młyn, m.in.:
 wykonanie monitoringu/uzupełnienia stanu wiedzy o gatunku stanowiącego przedmiot ochrony w obszarze Natura 2000
Suchy Młyn w granicach obszaru, 
 opracowanie ekspertyzy na podstawie prac studyjnych i wyników przeprowadzonych badań terenowych,
 wykonanie dokumentacji fotograficznej monitorowanych powierzchni i stanowisk 
w terenie zgodnie z wytycznymi dostarczonymi przez Zamawiającego,
 sporządzenie map w wersji analogowej i warstw wektorowych GIS w formacie shapefile/dbf z naniesionymi stanowiskami
monitoringowymi oraz stanowiskami gatunków i ich siedliskami.

Po zmianie: 
Część nr 2 Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w obszarze Natura 2000: Suchy Młyn (ssaki)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090208/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest opracowanie ekspertyzy pn. Monitoring/uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiotach ochrony w
obszarze Natura 2000: Suchy Młyn (ssaki) w odniesieniu do gatunku wydra Lutra lutra, stanowiącego przedmiot ochrony w
obszarze Suchy Młyn, m.in.:
 wykonanie monitoringu/uzupełnienia stanu wiedzy o gatunku stanowiącego przedmiot ochrony w obszarze Natura 2000
Suchy Młyn w granicach obszaru, 
 opracowanie ekspertyzy na podstawie prac studyjnych i wyników przeprowadzonych badań terenowych,
 wykonanie dokumentacji fotograficznej monitorowanych powierzchni i stanowisk 
w terenie zgodnie z wytycznymi dostarczonymi przez Zamawiającego,
 sporządzenie map w wersji analogowej i warstw wektorowych GIS w formacie shapefile/dbf z naniesionymi stanowiskami
monitoringowymi oraz stanowiskami gatunku i jego siedliskiem.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090208/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Monitoring przedmiotów ochrony w 2 obszarach Natura 2000 w podziale na 3 części (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801
	1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00090208/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-18 08:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00079039/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



